

Lubbens Auto ApS
Beringvej 21, B, Kattrup, 8361 Hasselager

Årsrapport for
2017/18

CVR-nr. 31 49 19 24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. januar 2019.

Cæsar-Peter Holub
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lubbens Auto ApS
Beringvej 21, B, Katstrup
8361 Hasselager

CVR-nr.: 31 49 19 24

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Cæsar-Peter Holub

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Modervirksomhed

Holub Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive autoværksted og anden hermed forbundet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.838.743 mod 1.607.252 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 73.051 mod 63.236 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2017/18</u> | <u>2016/17</u> |
|--|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 1.838.743 | 1.607.252 |
| 1 Personaleomkostninger | -1.726.586 | -1.527.085 |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver | -17.500 | -1.458 |
| Driftsresultat | 94.657 | 78.709 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 1.556 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | 0 | 200 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -2.558 | -4.583 |
| Resultat før skat | 93.655 | 74.326 |
| Skat af årets resultat | -20.604 | -11.090 |
| Ordinært resultat efter skat | 73.051 | 63.236 |
| Årets resultat | 73.051 | 63.236 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 73.051 | 63.236 |
| Disponeret i alt | 73.051 | 63.236 |

Balance 30. september

| Aktiver | | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|--------------------------|--|-----------------------|-----------------------|
| Note | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 68.542 | 86.042 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>68.542</u> | <u>86.042</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>68.542</u> | <u>86.042</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Fremstillede varer og handelsvarer | 50.000 | 78.095 |
| | Varebeholdninger i alt | <u>50.000</u> | <u>78.095</u> |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 235.309 | 140.668 |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 49.367 | 0 |
| | Udsudte skatteaktiver | 56.976 | 77.580 |
| | Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 0 | 39.061 |
| | Andre tilgodehavender | 2.728 | 2.728 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 7.000 | 12.368 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>351.380</u> | <u>272.405</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>235.540</u> | <u>128.036</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>636.920</u> | <u>478.536</u> |
| | Aktiver i alt | <u>705.462</u> | <u>564.578</u> |

Balance 30. september

| Passiver | | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|---------------------------|--|-----------------------|-----------------------|
| Note | | | |
| Egenkapital | | | |
| 4 | Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 5 | Overført resultat | -1.433 | -74.484 |
| | Egenkapital i alt | <u>123.567</u> | <u>50.516</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 243.946 | 137.205 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 29.614 | 84.418 |
| | Anden gæld | 308.335 | 292.439 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>581.895</u> | <u>514.062</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>581.895</u> | <u>514.062</u> |
| | Passiver i alt | <u>705.462</u> | <u>564.578</u> |

6 Eventualposter

Noter

| | <u>2017/18</u> | <u>2016/17</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 1.475.919 | 1.317.803 |
| Pensioner | 193.559 | 169.229 |
| Andre omkostninger til social sikring | 18.974 | 17.579 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 38.134 | 22.474 |
| | <u>1.726.586</u> | <u>1.527.085</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>5</u> | <u>4</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 1.843 | 3.339 |
| Andre finansielle omkostninger | 715 | 1.244 |
| | <u>2.558</u> | <u>4.583</u> |
| | | |
| 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris primo | 277.962 | 190.462 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 87.500 |
| Kostpris ultimo | <u>277.962</u> | <u>277.962</u> |
| | | |
| Af- og nedskrivninger primo | -191.920 | -190.462 |
| Årets afskrivninger | -17.500 | -1.458 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | <u>-209.420</u> | <u>-191.920</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>68.542</u> | <u>86.042</u> |
| | | |
| 4. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital primo | 125.000 | 125.000 |
| | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| | | |
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat primo | -74.484 | -137.720 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 73.051 | 63.236 |
| | <u>-1.433</u> | <u>-74.484</u> |

Noter

6. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holub Holding ApS, CVR-nr. 37318728 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.